编号：                [image: image1.png]

厦门市企（事）业科学技术协会
申  请  书

申 请 组 织 名 称：
申   请   单   位：
申   请   日   期：

厦 门 市 科 学 技 术 协 会

2015年制

说    明

1．申请书一律按规定格式用A4纸打印，表格填不下可附另页。纸质申报材料一式四份（并随附电子版申请材料）。

2．请认真填写申请书，各项说明要实事求是。

3．厦门市科协企（事）业科协工作领导小组办公室负责对申报单位进行业务指导、申报审批等事项。
	申报企（事）业科协组织
（科协名称）

	申请单位

	通讯地址

	邮编

	联系人

	电话

	电子信箱

	传真

	申报目的意义
	申报企（事）业科协目的、意义

	企（事）业科协组织

负 责 人

	性 别

	年 龄

	政治面貌

	职 务

	职 称

	所学专业及程度

	外文水平

	工作单位

	主要成就、发明和获奖等情况

	组织其他人员姓名
	性别
	年龄
	专业及程度
	职称
	工作单位

	申

报

审

核

和

批

复

意

见

	区科协审批意见：

区科学技术协会
年　月　日

	市科协审批意见：

                                   厦门市科学技术协会
年   月   日